

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-26/2022 pt. „Zakup i dostawa 47 szt. samochodów osobowych w Policyjnej wersji nieoznakowanej segmentu C dla jednostek Policji” do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytania:

Pytanie 1:

„Prosimy o potwierdzenie, że wymogi postawione przez Zamawiającego w WTT są wymogami minimalnymi. Jednocześnie ze względu na trudną sytuację na rynku motoryzacyjnym i ogromnymi problemami z dostępnością aut, prosimy o zgodę na złożenie oferty na pojazdy o różnych wersjach wyposażenia fabrycznego spełniające minimalne wymogi Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1: Tak

Zamawiający określił minimalne wymagania w (WTT zał. Nr 5 do SWZ) - wymaganiach taktyczno – technicznych dla pojazdów stanowiących przedmiot zamówienia. Wykonawca może zaoferować pojazdy o różnych wersjach wyposażenia fabrycznego pod warunkiem spełniania minimalnych wymagań określonych przez Zamawiającego w zał. nr 5 do SWZ WTT.

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**

Z A M A W I A J Ą C Y